2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «         »                               2022  года   №

г. Кострома

О порядке предоставления грантов на развитие сельского туризма

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации
от 16 декабря 2021 года № 2309 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», государственной программой Костромской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Костромской области», утвержденной постановлением администрации Костромской области от 27 августа 2018 года № 354-а «Об утверждении государственной программы Костромской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Костромской области»
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить порядок предоставления грантов на развитие сельского туризма согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор области
	С. Ситников

image1.png